
UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI TORINO

DIPARTIMENTO DI SCIENZE AGRARIE 
FORESTALI E ALIMENTARI

Decreto Direttoriale
Repertorio n. * del *
Prot. n. * del * 
(* n. e data della registrazione di protocollo riportati nei metadati del sistema di 

protocollo informatico Titulus)
 
Oggetto: Rettifica refuso Bando per il conferimento agli studenti iscritti ai corsi di laurea magistrale 
afferenti  al  Dipartimento  di  Scienze  Agrarie,  Forestali  e  Alimentari  di  collaborazioni  a  tempo 
parziale (75 ore) ai sensi dell’art. 11 del d.lgs. n. 68 del 29/03/2012 – per esigenze della sede di 
Cuneo  anno  2022  -  Rettifica  al  Decreto  Direttoriale  repertorio  n.  79/2022,  prot.  n.  2715  del 
28/04/2022 (Borse e premi di studio n. 1911/2022).

IL DIRETTORE

VISTO il Decreto Direttoriale repertorio n. 79/2022 prot. n. 2715 del 28/04/2022 avente ad oggetto 
il Bando per il conferimento di collaborazioni a tempo parziale (75 ore) per la Sede di Grugliasco ai 
sensi dell’art. 11 del d.lgs. n. 68 del 29/03/2012 - (Borse e premi di studio n. 1911/2022);

RILEVATO un refuso all’interno del summenzionato Decreto dovuto ad un mero errore materiale 
di  riporto  dati,  di  cui  all’Oggetto,  relativo  alla  data  della  scadenza  del  bando  indicata  essere 
“venerdì 21 maggio 2022”;

DECRETA

di modificare il Decreto Direttoriale repertorio n. 79/2022 prot. n. 2715 del 28/04/2022 avente ad 
oggetto il Bando di concorso per il conferimento di collaborazioni a tempo parziale (75 ore) ai sensi 
dell’art. 11 del d.lgs. n. 68 del 29/03/2012 -  (Borse e premi di studio n. 1911/2021) per i motivi 
sopracitati, all’Oggetto, relativo alla data della scadenza del bando, come segue:
“sabato 21 maggio 2022”.

Il Direttore del DISAFA
       Prof. Carlo Grignani

Il  presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la  pubblicazione sul Portale istituzionale nella modalità  necessaria  
affinché  risulti  fruibile dai  software  di  ausilio,  in analogia a quanto previsto  dalla legge sull’accessibilità.  Il  documento originale  con le  firme  
autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura competente.

R
ep: D

ecreti  N
um

 R
ep: 86/2022 P

rot. n. 0002927 del 05/05/2022 - [U
O

R
: S

I000190 - C
lassif. V

/5]


